国立大学法人総合研究大学院大学 役員会（令和元年度第 10 回）議事要旨

日 時：令和２年１月２９日（水）10:30～10:45

場 所：東京工業大学キャンパスイノベーションセンター 東京ブランチ 403室

出席者：長谷川学長、中村理事、永田理事・副学長、小川理事

陪席者：中元監事、大場事務局長、藤原総務課長

○議 事

（審議事項）

1. 役員会（令和元年度第９回）議事録について

  原案のとおり承認された。

2. 役員会（令和元年度臨時第４回）議事録について

  原案のとおり承認された。

3. 学長補佐の採用について

原案のとおり承認された。

4．令和元年度予備費の配分について

  原案のとおり承認された。

5．パリ・サクレー大学とのデュアルディグリー・プログラム協定の締結について

  原案のとおり承認された。

6．その他

  なし。

（報告事項）

1. 令和２年度予算案の伝達について

2. 令和元年度財務・マネジメント委員会（第９回・1/22）報告について

3. その他

なし。

以 上

	国立大学法人総合研究大学院大学　役員会（令和元年度第10回）議事要旨